
 
Provincia del Chaco – Poder Ejecutivo 

 “2022 – Año de la memoria en homenaje a trabajadores y trabajadoras esenciales y a 
fallecidos en contexto de la pandemia COVID-19”. Ley Nº 3473-A 

 
 
Número:  

    
        

 
Referencia:  

 
VISTO: La actuación electrónica N° E2-2022-2742; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

 Que es necesario cubrir el cargo de la Subsecretaría de Planificación Estratégica, 
dependiente del Ministerio de Planificación, Economía e Infraestructura; 
 
 Que la Licenciada Martina Luciana Quaglia, DNI N° 36.755.236, reúne las condiciones 
de idoneidad necesarias para el desempeño en dicho cargo; 
 
 Por ello; 

 
 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DEL CHACO 
DECRETA: 

 
Artículo 1º: Desígnase, a partir de la fecha del presente Decreto, en el cargo de 
Subsecretaria de Planificación Estratégica dependiente del Ministerio de Planificación, 
Economía e Infraestructura, a la Licenciada Martina Luciana Quaglia, DNI Nº 36.755.236. 
 
Artículo 2º: Comuníquese, dése al Registro Provincial, publíquese en el Boletín Oficial y 
archívese. 
  

Designa en el cargo de Subsecretaria de Planificación Estratégica Lic Martina Qu

DEC-2022-554-APP-CHACO
RESISTENCIA, CHACO

Jueves 31 de Marzo de 2022



 

PEREZ PONS, SANTIAGO AGUSTÍN
Ministro

-Min. de Planificación, Economía e Infraestructura

CAPITANICH, JORGE MILTON
Gobernador

-Provincia del Chaco

Digitally signed by Sistema
Gestion de Tramites
Date: 2022.03.31 11:18:13 ART


